
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 민생경제교통과
정책: 지역경제활성화 및 균형발전(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화)
단위: 개방화 시대에 대응한 지역경쟁력 제고 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

민생경제교통과 47,721,175 44,692,604 3,028,571

국          2,067,200 2,069,800 △2,600

광         10,683,100 10,641,000 42,100

특          1,791,000 0 1,791,000

분         10,620,669 10,366,660 254,009

도         22,559,206 21,615,144 944,062

지역경제활성화 및 균형발전(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ
고도화)

22,973,010 22,270,910 702,100

광         10,683,100 10,641,000 42,100

특            560,000 0 560,000

도         11,729,910 11,629,910 100,000

개방화 시대에 대응한 지역경쟁력 제고 10,608,000 10,048,000 560,000

특            560,000 0 560,000

도         10,048,000 10,048,000 0

서민금융사업지원 3,754,000 3,194,000 560,000

특            560,000 0 560,000

도          3,194,000 3,194,000 0

306 출연금 2,740,000 2,180,000 560,000

특            560,000 0 560,000

도          2,180,000 2,180,000 0

01 출연금 2,740,000 2,180,000 560,000

  □영세소기업금융지원(희망드림론)사업               560,000                  0          560,000

특            560,000 0 560,000

전통시장 활성화 11,797,010 11,754,910 42,100

광         10,683,100 10,641,000 42,100

도          1,113,910 1,113,910 0

전통시장 경영혁신사업 42,100 0 42,100

광             42,100 0 42,100

201 일반운영비 20,500 0 20,500

광             20,500 0 20,500

01 사무관리비 20,500 0 20,500

  □일반수용비                 1,000                  0            1,000

    ○종합컨설팅책자유인등                 1,000                  0            1,000

광              1,000 0 1,000

  □운영수당                19,500                  0           19,500

    ○전통시장시설현대화사업종합컨설팅수당                19,500                  0           19,500

광             19,500 0 19,500

308 자치단체등이전 21,600 0 21,600

광             21,600 0 21,600

01 자치단체경상보조금 21,600 0 21,600

  □시장·상점가활성화연구용역                21,600                  0           21,600

광             21,600 0 21,600

지역혁신 역량강화 545,000 445,000 100,000

지역연고산업진흥사업 540,000 440,000 100,000
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부서: 민생경제교통과
정책: 지역경제활성화 및 균형발전(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화)
단위: 지역혁신 역량강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

306 출연금 540,000 440,000 100,000

01 출연금 540,000 440,000 100,000

  □지역연고산업진흥사업추진
              540,000            440,000          100,000      경정 540,000,000원

서민생활안정(일반공공행정/일반행정) 1,859,183 418,183 1,441,000

국             13,800 13,800 0

특          1,231,000 0 1,231,000

도            614,383 404,383 210,000

물가안정관리정책강화 1,704,928 263,928 1,441,000

특          1,231,000 0 1,231,000

도            473,928 263,928 210,000

소비자물가안정관리사업 1,508,000 67,000 1,441,000

특          1,231,000 0 1,231,000

도            277,000 67,000 210,000

308 자치단체등이전 410,000 0 410,000

특            200,000 0 200,000

도            210,000 0 210,000

01 자치단체경상보조금 410,000 0 410,000

  □물가안정우수시군상사업비               210,000                  0          210,000

  □지방공공요금안정관리               200,000                  0          200,000

특            200,000 0 200,000

403 자치단체등자본이전 1,031,000 0 1,031,000

특          1,031,000 0 1,031,000

01 자치단체자본보조 1,031,000 0 1,031,000

  □지방공공요금안정관리             1,031,000                  0        1,031,000

특          1,031,000 0 1,031,000

교통산업인프라구축(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타) 22,708,511 21,854,088 854,423

국          2,053,400 2,056,000 △2,600

분         10,620,669 10,366,660 254,009

도         10,034,442 9,431,428 603,014

대중교통서비스강화 21,315,151 20,525,728 789,423

국          2,053,400 2,056,000 △2,600

분         10,620,669 10,366,660 254,009

도          8,641,082 8,103,068 538,014

교통약자를위한저상버스구입지원 256,620 260,000 △3,380

국            197,400 200,000 △2,600

도             59,220 60,000 △780

403 자치단체등자본이전 256,620 260,000 △3,380

국            197,400 200,000 △2,600

도             59,220 60,000 △780

01 자치단체자본보조 256,620 260,000 △3,380

  □교통약자를위한저상버스구입지원
              256,620            260,000          △3,380      경정 256,620,000원

국            197,400 200,000 △2,600

도             59,220 60,000 △780
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부서: 민생경제교통과
정책: 교통산업인프라구축(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)
단위: 대중교통서비스강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

대중교통운송사업재정지원 9,725,940 8,952,000 773,940

분          4,976,543 4,741,397 235,146

도          4,749,397 4,210,603 538,794

307 민간이전 9,717,940 8,944,000 773,940

분          4,976,543 4,741,397 235,146

도          4,741,397 4,202,603 538,794

09 운수업계보조금 9,717,940 8,944,000 773,940

  □시외버스운송사업재정지원(이양)
            9,717,940          8,944,000          773,940      경정 9,717,940,000원

분          4,976,543 4,741,397 235,146

도          4,741,397 4,202,603 538,794

벽지노선손실보상금 1,949,441 1,937,194 12,247

분            512,068 499,821 12,247

도          1,437,373 1,437,373 0

308 자치단체등이전 1,949,441 1,937,194 12,247

분            512,068 499,821 12,247

도          1,437,373 1,437,373 0

01 자치단체경상보조금 1,949,441 1,937,194 12,247

  □벽지노선손실보상금(이양)
            1,949,441          1,937,194           12,247      경정 1,949,441,000원

분            512,068 499,821 12,247

도          1,437,373 1,437,373 0

농어촌공영버스구입지원 276,616 270,000 6,616

분            276,616 270,000 6,616

403 자치단체등자본이전 276,616 270,000 6,616

분            276,616 270,000 6,616

01 자치단체자본보조 276,616 270,000 6,616

  □농어촌공영버스구입지원(이양)
              276,616            270,000            6,616      경정 276,616,000원

분            276,616 270,000 6,616

대중교통환경개선 1,393,360 1,328,360 65,000

교통연수원운영지원 755,000 690,000 65,000

306 출연금 755,000 690,000 65,000

01 출연금 755,000 690,000 65,000

  □교통연수원운영비지원               755,000            690,000           65,000  경정 755,000,000원

행정운영경비(민생경제교통과)(기타/기타) 169,423 149,423 20,000

기본경비 152,900 132,900 20,000

기본경비 152,900 132,900 20,000

201 일반운영비 77,900 57,900 20,000

01 사무관리비 69,500 49,500 20,000

  □일반수용비                50,000             30,000           20,000

    ○물가안정실적평가서및우수사례집발간등                20,000                  0           20,000

재무활동(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타) 11,048 0 11,048
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부서: 민생경제교통과
정책: 재무활동(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보전지출 11,048 0 11,048

국고보조금반환 11,048 0 11,048

802 반환금기타 11,048 0 11,048

01 국고보조금반환금 11,048 0 11,048

  □화물차감차보상이자분                11,048                  0           11,048
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